平成２９年５月１１日

各 位

会社名 株式会社酉島製作所

代表者名  代表取締役社長 原田耕太郎

（コード番号６３６３ 東証第 1部）

問合せ先 執行役員人事部長 高橋広人

（ＴＥＬ ０７２-６９５-０５５１）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 11 日開催の取締役会において、下記の通り新任取締役（監査等委員である取

締役を除く）候補者を決定し、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 136 回定時株主総会にその選任を付議

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．選任の理由
  当社は、経営体制の強化を図るため、取締役 1 名を新たに増員することとし、今後の更なる事業基

盤の拡充、企業価値の向上を目指すものであります。

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者の氏名及び略歴

氏   名
（生年月日）

略 歴

羽牟
は む

 幸
こう

一郎
いちろう

(昭和 42 年 12 月 7 日)

平成  3 年 4 月 当社入社
平成 22 年 4 月 コントラクト・エンジニアリング部長
平成 23 年 3 月 アプリケーション・エンジニアリング部長兼

TGT 営業部長
平成 24 年 4 月 執行役員アプリケーション・エンジニアリング部長

兼 TGT 営業部長
平成 25 年 4 月 執行役員技術本部長
平成 27 年 4 月 常務執行役員技術本部長
平成 28 年 4 月 常務執行役員技術本部長兼研究開発部長

３．就任予定日
  平成 29 年 6 月 29 日

                                           以 上